
NEN KRYETAR 1

NEN KRYETAR 2

KRYETAR

NJ. A. FRASHER

NJ. A. PISKOVE

NJ. A. PETRAN

NJ. A. ÇARSHOVE

AUDITI

POLICIA BASHKIAKE

INSPEKTORIATI

MBROJTJA CIVILE

M.Z.SH.

QKB

BORDI KULLIMIT / RRUGET RRURALE

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

KABINETI

NDERTIMOR

BASHKIE

DREJTORIA E

FINANCE-BUXHETIT,

TAKSA-TREGJE

DREJTORIA E

URBANISTIKES/PLANIFIKIMIT

TE TERRITORIT/ PASTRIM

GJELBERIMIT DHE

MIREMBAJTJES

DREJTORIA E

SHERBIMIT SOCIAL,

ARSIM, KULTURE

SEKTORI JURIDIK

DHE BURIMET

NJEREZORE

SEKTORI FINANCE

BUXHET

SEKTORI TAKSA

TREGJE

SEKTORI ASETEVE

SEKTORI

URBANISTIKES DHE

PLANIFIKIM

TERRITORI

NJESIA E PASTRIM

GJELBERIMIT

NJESIA E

MIREMBAJTJES DHE

SHERBIMEVE

SEKTORI INTEG.

DIGJ. MARREDH. ME

PUBLIKUN, MEDIAN

SEKTORI KULTURES

DHE TURIZMIT

SEKTORI

PERFSHIRJES

SOCIALE, DHUNA NE

FAMILJE, STREHIMI

NJESIA E

SHERBIMEVE

REKREATIVE DHE

SPORTIVE

SEKTORI PYJOR

SEKTORI MBROJTJES CIVILE


